

Konceptlab ApS

Italiensvej 15
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

29/05/2018

Kim Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Konceptlab ApS
Italiensvej 15
4800 Nykøbing F

Telefonnummer: 93882248

e-mailadresse: kim@konceptlab.dk

CVR-nr: 37850950

Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Langgade 32
4800 Nykøbing F.
DK Danmark

Ledelsesberetning

Regnskabspraksis

Virksomheden tilhører regnskabsklasse B, og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Revision

Revision er fravalgt for regnskabsåret.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

KonceptLab beskæftiger sig med produktion og rådgivning indenfor markedsføring, der primært sælge til mindre virksomheder på timebasis, eller på tilbud baseret på en timestetimering. Størstedelen af nettoomsætningen er derfor bogført som konsulenttimer. Hertil kommer ydelser som skrivning af tekstbaserede artikler, faste abonnementer og projekter.

Antal ansatte

Virksomhedens har én fuldtidsansat medarbejder, og har i regnskabsåret desuden anvendt tre freelanceansatte til mindre opgaver.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret var virksomhedens første, og bærer således præg af en etableringsfase - der dog må siges at være succesfuld. Der er etableret en fast kundebase, og et bredt netværk der kender til virksomhedens ydelser.

Regnskabsår 2017 (var sat til 18 måneder) og bærer præg af investeringer i teknik og kurser, samt afsatte feriepengeforpligtelser. Det forventes ikke at lignende investeringer og afsætninger skal foretages i det efterfølgende regnskabsår. Regnskabsåret 2017 udviste et underskud på 109.814 kr., men det forventes ikke at regnskabsåret 2018 vil vise underskud. Omsætningen har været stigende, og der er forventning om vækst i de efterfølgende regnskabsår.

Der er endnu ikke oprettet nogle anlægsaktiver. Der er omsætningsaktiver for 58.935 kr., herunder 63.969 kr. som er tilgodehavender hos kunder. Disse er alle betalt, og udgør således ikke en finansiel risiko.

Egenkapitalen på 70.000 kr. er som følge af årets underskud, nu negativ med -39.814 kr. Denne forventes således at blive positiv allerede i regnskabsåret 2018.

Den største post under de kortfristede forpligtelser, er skyldige feriepenge, som er beregnet til 54.720 kr. Derudover er der mindre kortfristede forpligtelser i forhold til leverandører, A-skat, AM-bidrag og ATP. Der er ingen langsigtede gældsforpligtelser.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis

Virksomheden tilhører regnskabsklasse B, og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Virksomheden har anvendt funktionsopdelt regnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17
		kr.
Nettoomsætning		950.222
Produktionsomkostninger		-65.874
Bruttoresultat		884.348
Administrationsomkostninger		-987.254
Resultat af ordinær primær drift		-102.906
Øvrige finansielle omkostninger		-6.908
Ordinært resultat før skat		-109.814
Årets resultat		-109.814
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-109.814
I alt		-109.814

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.969
Tilgodehavender i alt		63.969
Likvide beholdninger		-5.034
Kortfristede aktiver i alt		58.935
Aktiver i alt		58.935

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		70.000
Overført resultat		-109.814
Egenkapital i alt		-39.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		95.311
Kortfristede forpligtelser i alt		98.749
Forpligtelser i alt		98.749
Passiver i alt		58.935